quarta-feira, 6 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00795 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Dispensa

____________________________________________________________________________

Rua Djalma Rios, 01 – Centro, Cafarnaum ‐ BA ‐ CEP: 44880‐000‐ CNPJ: 13.714.142/0001‐62.
Fone (74) 3646‐1200 ‐ E‐mail: prefeituramc@yahoo.com.br

          TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – ESTADO DA BAHIA, para
fins de cumprimento do disposto no artigo 38, Parágrafo VII, da Lei
Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão
Permanente de Licitação, HOMOLOGA o processo de licitação, através
de DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 118/2017, tendo como objeto,
Aquisição de Filtro Purificador de Água, para atender as necessidades da
Sec. de Administração Geral e Finanças, Secretaria Municipal de
Educação, Manutenção das Ações do Fundo Municipal de Saúde, e o
Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Cafarnaum-
Bahia, e ADJUDICA a favor da empresa MICHELE MIRANDA BARBOSA -
ME inscrita no CNPJ sob o nº 27.957.201/0001-38 determinando a
celebração do competente contrato Público com a mesma, e autorizando o
Senhor Secretário Municipal de Administração e Finanças a liberar
recursos para referida contratação, no valor global de em R$ 7.500,00 (Sete
mil e  quinhentos reais), com formas de pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita, 01 de Dezembro de 2017.

Sueli Fernandes de Souza Novais
Prefeita Municipal

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C53D78956827FDF944AED093EB592128

		2017-12-06T17:18:05-0200